МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1704

УНАФЭ №1704

БЕГИМ №1704

« 29 » сентября 2021г.

О признании утратившими силу некоторых правовых актов
Местной администрации городского округа Нальчик

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», Законом КБР от 03 августа 2002 года №52-РЗ
«О правовых актах в Кабардино-Балкарской Республике», Уставом город-
ского округа Нальчик Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившими силу постановления Местной администрации
городского округа Нальчик:

-от 18 апреля 2016 года №758 «Об утверждении административного ре-
гламента осуществления муниципального земельного контроля на террито-
рии городского округа Нальчик»;

-от 18 апреля 2016 года №759 «Об утверждении административного ре-
гламента осуществления муниципального жилищного контроля на террито-
рии городского округа Нальчик».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава местной администрации
   городского округа Нальчик                                                               Т. Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1704
	УНАФЭ №1704
	БЕГИМ №1704